
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNBORZESKIEGO
Tarnobrzeg, 13 lutego 1988 r. Nr 2

Treść:
Poz:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:
11 — nr XXV/134/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie budżetu na rok

1988.
12 — nr XXV/135/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie planu Woje

wódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1988 r.
13 — nr XXV/138/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie utworzenia

wspólnej rady narodowej dla Miasta i Gminy Ożarów.
14 — nr XXV/139/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie uchylenia uch

wał rad narodowych stopnia podstawowego.

ZARZĄDZENIA:
15 — nr 1 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 8 lutego 1988 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody.
16 — nr 2 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 11 lutego 1988 r. w sprawie cen za przewozy środkami masowej komunikacji

miejskiej w województwie tarnobrzeskim realizowanyc h przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

poz. U
UCHWAŁA NR XXV/134/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOBRZEGU 
z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie budżetu na rok 1988

‘ Na podstawie art. 45 i 46 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. 
— Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 283), art. 11 ustawy 
budżetowej na rok 1987 z dnia 18 grudnia 1986 r. (Dz.U. Nr 
46)poz. 2 25, art. 55 ustawy z dn. 20 lipca 1983r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185, Nr 62, poz. 286 z 1983 r. i Nr 21 poz. 100, Nr 31, 
poz. 173 z 1984 r.) Wojewódzka Rada Narodowa po wysłu
chaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 
Przestrzennego i Gospodarki Finansowej uchwala, co nastę
puje:

§ 1

1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego w wysoko
ści 21 689 179 tys. zł oraz wydatki tego budżetu w wyso
kości 21 689179 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 1*.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy
datki w wysokości 316 720 tys. zł.

3. Ustala się udziały w dochodach własnych rad narodo
wych stopnia podstawowego oraz dotacje ogólne dla rad 
narodowych stopnia podstawowego zgodnie z załącznikiem 
Nr 3*.

4. Ustala się stawki procentowe udziałów w dochodach 
własnych rad narodowych stopnia podstawowego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4*.

§ 2

1. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomocni
czych i środków specjalnych budżetu wojewódzkiego wy
niosą 1 442154 tys. zł, w tym dotacje z budżetu woje
wódzkiego 450 180 tys. zł oraz rozchody wyniosą 1 460 906 
tys. zł, w tym wpłaty do budżetu 3 790 tys. zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 5*.

2. Przychody funduszów celowych wyniosą 3 656 042 tys. zł, 
w tym dotacja z budżetu 292 465 tys. zł oraz rozchody 
wyniosą 3 892 772 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 7*.

§ 3

1. Przyjmuje się do wiadomości informację o dochodach i 
wydatkach budżetu województwa według załącznika 
Nr 2*.

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych i środków spe
cjalnych budżetu województwa wyniosą 3 488 406 tys. zł, 
w tym dotacja z budżetu 1 599 671 tys. zł oraz rozchody 
wyniosą 3 511218 tys. zł, w tym wpłaty do budżetu 
11 750 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 6*.

3. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów ce
lowych w wysokości 6 521 700 tys. zł, w tym dotacje z 
budżetu 1419 015 tys. zł oraz rozchody w wysokości 
6 891 071 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 8*.

§ 4

1. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej do dokonywania przeniesień kredytów budżetowych 
między działami i rozdziałami.

2. Upoważnia się Wojewodę do dysponowania rezerwą 
budżetową oraz do dokonywania zmian w budżecie z 
wyjątkiem przeniesień kredytów między działami i roz
działami.

3. Wojewoda przedkłada Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
informacje o dokonanych zmianach w budżecie w okre
sach ustalonych przez Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 2 poz. il, 12, 31

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tarno

brzeskiemu a nadzór Komisji Rozwoju Społeczno-Gospo
darczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo

wiązującą od dnia 1 stycznia 1988 roku.

* załącznik do wglądu w Biurze WRN w Tarnobrzegu. 

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

inż. Eugeniusz Wianecki

poz. 12
UCHWAŁA NR XXV/135/88 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOBRZEGU 
z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1988 r.
organizacyjnych stopnia wojewódzkiego oraz organizacji 
społecznych dotowanych z funduszu wojewódzkiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5*.

§ 3

Na podstawie art. 55 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z 
dnia 4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury oraz o 
Funduszu Rozwoju Kultury (Dz.U. Nr 14 poz. 111) Woje
wódzka Rada Narodowa zgodnie z Zarządzeniem Nr 55 
Ministra Kultury i Sztuki z dnia 9 grudnia 1982 roku w 
sprawie zasad planowania Funduszu Rozwoju Kultury, po 
wysłuchaniu opinii Komisji Oświaty i Wychowania oraz 
Upowszechniania Kultury uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchwala się plan finansowy Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury na rok 1988 obejmujący:
a) dochody w wysokości 1 002 900 tys. zł

w tym: dotacja
z funduszu centralnego: 949 400 tys. zł

b) wydatki w wysokości: 1 002 900 tys. zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1* do niniejszej uchwały.

2. Szczegółowy podział środków Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury zawiera załącznik Nr 2*.

3. Wysokość dotacji dla dysponentów stopnia podstawowe
go określa załącznik Nr 3*.

4. Szczegółowy podział środków przeznaczonych na rewa
loryzację obiektów zabytkowych zawiera załącznik Nr 4*.

§ 2

Uchwala się limity zatrudnienia i funduszu wynagro
dzeń dla dysponentów stopnia podstawowego, jednostek 

Zobowiązuje się Wojewodę Tarnobrzeskiego do przedło
żenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej rocznego sprawozda
nia z gospodarowania środkami Funduszu wraz ze spra
wozdaniem z wykonania budżetu za 1988 r.

§ 4

1. Wykonanie Uchwały zleca się Wojewodzie Tarnobrzes
kiemu.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Oświaty i Wychowania oraz Upowszechniania Kultury.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1988 roku.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

* załącznik do wglądu w Biurze WRN w Tarnobrzegu.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

inż. Eugeniusz Wianecki

poz. 13 
UCHWAŁA NR XXV/138/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOBRZEGU 
z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie: utworzenia wspólnej rady narodowej dla Miasta i Gminy OŻARÓW
§ 2Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 

systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 1983 r. Nr 41 poz. 185) oraz w wykonaniu Uchwały Ra
dy Państwa z dnia 18 grudnia 1987 r., w sprawie utworze
nia miasta Ożarowa w województwie tarnobrzeskim — Wo
jewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu po konsultacji 
społecznej. Uchwala, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 1 stycznia 1988 roku tworzy się wspólny organ 

władzy państwowej — Radę Narodową Miasta i Gminy.
wego ustalenia granic miasta Ożarowa.
2. Wspólna Rada Narodowa nosi nazwę — Rada Narodowa 

Miasta i Gminy OŻARÓW.

Zobowiązuje się Wojewodę Tarnobrzeskiego do szczegóło-

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego WRN.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

inż. Eugeniusz Wianecki



poz. 14, 15 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 2 str. 3

poz 14
UCHWAŁA NR XXV/139/88

WOJEWÓDZKIEJ EADV NARODOWEJ W TARNOBRZEGU
z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie uchylenia uchwał rad narodowych stopnia podstawowego.

Na podstawie art. art. 67 i 156 w związku z art. 143 ust. 
2 pkt. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zm.) oraz art. 44 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 
roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości 
(Dz.U. Nr. 22, poz. 99) Wojewódzka Rada Narodowa uchwa
la, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwały:
1) Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu Nr XV/72/86 

z dnia 26 września 1986 r. w sprawie ustalenia wysoko
ści narzutu do ustalenia ceny działek budowlanych w 
gminie Radomyśl (Dz.Urz. Woj. Tarnobrzeskiego nr. 1 
poz. 10 z 1987 r.).

2) Gminnej Rady Narodowej tu Potoku Wielkim nr XI/44/86 z 

dnia 4 kwietnia 1986 r. w sprawie zastosowania wysokości 
współczynników zwiększających wartość gruntów prze
kazanych w użytkowanie wieczyste (Dz. Urz. Wojew. 
Tarnobrzeskiego nr. 5 poz. 115 z 1986 r.)

3) Rady Narodowej Miasta i Gminy Staszów Nr XII/47/86 
z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia wysoko
ści narzutu do ustalenia ceny działek budowlanych w 
mieście i gminie Staszów (Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskie
go Nr 5 poz. 120 z 1986 r.).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

inż. Eugeniusz Wianecki

poz. 15
ZARZĄDZENIE NR 1 
Wojewody Tarnobrzeskiego 

z dnia 8 luty 1988 r. 
w sprawie uznania za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 11, pkt. 1, 12 i 18 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1949 roku o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 
180) oraz § 1 ust. 1 pkt. 4 lit. a rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określe
nia upoważnień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25 poz. 126) zarządzam co 
następuje:

§ 1

Uznaję za podlegające ochronie jako pomniki przyrody 
drzewa ujęte w wykazie stanowiącym załącznik do niniej
szego zarządzenia.

§ 2

W związku z objęciem ochroną tworu przyrody określonego 
w § 1 wprowadzam następujące zakazy:

— wycinanie, niszczenie lub uszkodzenie drzew,
— zrywanie pączków kwiatów, owoców 1 liści oraz obcinanie 

gałęzi,
— nacinanie, rycie napisów i innych znaków,
— umieszczanie tablic, znaków, ogłoszeń i napisów nie 

związanych z jego ochroną,

— zanieczyszczanie terenu oraz wzniecanie ognia w pobli
żu obiektu,

— podkopywanie drzew i naruszanie w jakikolwiek sposób 
terenu, na którym znajduje się obiekt.

§ 3

Pomniki przyrody wymienione w § 1 podlegają wpisowi 
do rejestru wojewódzkiego, pomników przyrody.

§ 4

Naruszenie zakazów określonych w § 2 skutkować będzie 
odpowiedzialność karno-administracyjną.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Wojewódzkiemu Kon
serwatorowi Przyrody.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego.

WOJEWODA
płk. Bogusław Jaźwiec



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 2 poz. 16

poz. 16
ZARZĄDZENIE NR 2 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 11 lutego 1988 r.

w sprawie cen za przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej w województwie tarnobrzeskim realizowanych 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

Działając na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lu
tego 1982 r. o cenach (jednolity tekst ustawy w Dz. U. 
z 1987 r., nr 8, poz. 52) oraz § 1 ust. 1 pkt. 1 lit. 1 oraz 
§ 3 ust. 1 i 2 pkt. 1 Uchwały Sejmu PRL z dnia 18 grud
nia 1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług 
na które ustala się ceny urzędowe (M. P. Nr 34, poz. 256) 
oraz zasad określonych przez Ministra Transportu, Żeglugi 
i Łączności z dnia 15 stycznia 1988 r.

zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się ceny za jednorazowe przewozy osób środka
mi masowej komunikacji miejskiej bez względu na śro
dek komunikacji w następującej wysokości:
1) na liniach normalnych w granicach administracyjnych 

miast:
a) dziennych

— za przewóz 1 osoby — 15 zł,
—■ za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z opłaty ulgowej — 7,50 zł,
b) nocnych tj. od godz. 23.00 do 5.00

— za przewóz 1 osoby — 30 zł,
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z opłaty ulgowej — 15 zł.
2) na liniach normalnych wychodzących poza granice 

administracyjne miast (linie podmiejskie)
a) dziennych:

I strefa — od granic administracyjnych miasta 
do 10 km poza te granice za przewóz 
1 osoby — 40 zł.

II strefa — od 11 km do 20 km za przewóz 1 oso
by — 60 zł.

III strefa — od 21 km do 30 km za przewóz 1 oso
by —- 100 zł.

b) nocnych: tj. od 23.00 do 5.00
I strefa — za przewóz 1 osoby — 80 zł.

II strefa — za przewóz 1 osoby — 120 zł.
III strefa — za przewóz 1 osoby — 200 zł.

3) na liniach pośpiesznych i przyśpieszonych w grani
cach administracyjnych miast:
a) dziennych:

— za przewóz 1 osoby — 30 zł.
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z opłaty ulgowej — 15 zł.
b) nocnych:

— za przewóz 1 osoby — 60 zł.
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z opłaty ulgowej — 30 zł.
4) na liniach pośpiesznych wychodzących poza granice 

administracyjne miasta:
— za przewóz 1 osoby:

I strefa — 60 zł.
II strefa — 90 zł.

III strefa — 150 zł.
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z opłaty ulgowej — 50 proc, opłaty normalnej na 
liniach pośpiesznych.

2. Opłaty za przewóz bagażu, wózków dziecięcych lub psa 
ustala się w wysokości odpowiadającej jednorazowej 
opłacie normalnej za przewóz 1 osoby.

3. Bilet jednorazowy niezależnie od miejsca zakupu w kra
ju jest ważny na środki komunikacji miejskiej na tere
nie województwa.

§ 2

1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów są upoważnieni:
1) na wszystkich liniach:

a. posłowie na Sejm
b. dzieci przed ukończeniem 4 lat,
c. osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d. inwalidzi wojenni i wojskowi,
e. członkowie rad narodowych na obszarze działania 

rady narodowej, której są radnymi,
f. inwalidzi zaliczeni do I grupy inwalidów oraz ich 

przewodnicy,
g. ociemniali i ich przewodnicy,
h. pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń komunika

cji miejskiej oraz członkowie ich rodzin pozostają
cych we wspólnym gospodarstwie domowym.

2) na liniach normalnych i przyśpieszonych w granicach 
administracyjnych miasta:
a. umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatel

skiej i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej 
do stopnia starszego sierżanta sztabowego włącznie,

b. umundurowani lub posiadający odpowiednie ozna
czenia organizacyjne członkowie Ochotniczej Re
zerwy Milicji Obywatelskiej,

c. żołnierze służby czynnej do stopnia starszego ka
prala włącznie,

d. uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i 
ich opiekunowie,

e. inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie 
wykonywania inspekcji.

§ 3

1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na 
wszystkich liniach są uprawnieni:
1) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych szkół 

podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych,
2) dzieci od lat 4—7,
3) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy 

powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne przed 
ukończeniem 75 roku życia,

4) kombatanci,
5) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat nie 

objęte obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub 
niepełnosprawności.



poz 16 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 2 str. 5

2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgo
wych przejazdów środkami komunikacji miejskiej są:
1) dla studentów szkół wyższych i uczniów dziennych 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policeal
nych — ważne legitymacje studenckie lub szkolne,

2) dla dzieci — dokumenty rodziców (opiekunów) lub 
dziecka umożliwiające stwierdzenie wieku dziecka,

3) dla emerytów i rencistów odcinek renty oraz dowód 
osobisty, a dla współmałżonków legitymacje ZUS oraz 
dowód osobisty,

4) dla kombatantów — dokumenty określone przepisami 
w sprawie postępowania przy ustaleniu świadczeń i 
poszczególnych uprawnień dla kombatantów, wyda
nymi przez Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych,

5) dla dzieci oraz młodzieży, o których mowa w § 3 
ust. 1 pkt. 5 — zaświadczenie wydane przez tereno
we organy administracji państwowej o właściwości 
szczególnej do spraw oświaty i wychowania.

§ 4

1. Ustala się następujące rodzaje ulgowych i imiennych 
pracowniczych biletów miesięcznych o niekontrolowanej 
liczbie przejazdów na liniach normalnych:
1) w granicach administracyjnych miast:

a) bilety trasowane na 1, 2 lub 3 linie ważne na 
odcinku pomiędzy miejscem zamieszkania a jednym 
miejscem pracy (nauki) osoby na którą wystawiony 
jest bilet,

b) bilety sieciowe ważne na wszystkie linie normal
ne i pospieszne,

c) bilety sieciowe ważne na wszystkie linie normalne, 
przyśpieszone, pośpieszne i nocne.

2) na liniach podmiejskich poza granicami administra
cyjnymi miast.

2. Bilety miesięczne imienne (tzn. wystawione na określone 
osoby) normalne mogą nabywać bez żadnych ograniczeń 
wszyscy Obywatele PRL, Obywatele innych państw, 
mieszkający w Polsce.

3. Bilety miesięczne normalne na okaziciela mogą nabywać 
zakłady pracy — w tym rodzaju biletów nie przewiduje 
się taryfy ulgowej.

4. Do zakupu imiennych miesięcznych biletów pracowni
czych uprawnione są zbiorowo zakłady pracy dla swo
ich pracowników oraz szkoły dla swoich uczniów.

5. Do zakupu i korzystania ze specjalnych imiennych ulgo
wych biletów miesięcznych są uprawnieni:
a) studenci szkół wyższych oraz uczniowie dziennych 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policeal
nych — bilety szkolne,

b) emeryci i renciści — bilety socjalne

§ 5

1. Ustala się ceny za miesięczne bilety ulgowe pracownicze 
w następującej wysokości:
1) w granicach administracyjnych miasta:

a) za bilety trasowane dzienne:
— na 1 linię 550 zł.
— na 2 linie 750 zł.
— na 3 linie 1000 zł.

b) za bilety trasowane ważne w porze nocnej oraz 
w dni wolne od pracy i święta — dolicza się do
datkową dopłatę w wys. 200 zł do opłat określo
nych w ppkt. a)

c) za bilet sieciowy ważny na wszystkie linie nor
malne i przyśpieszone — 1250 zł.

d) za bilet sieciowy ważny na wszystkie linie nor
malne przyśpieszone, pośpieszne i nocne — 2500 zł.

2) na liniach podmiejskich poza granicami miasta usta
la się ceny w wysokości analogicznej do opłat pobie
ranych przez KPKS
— do 10 km 810 zł.
— od 11 do 20 km — 1620 zł.
— od 21 do 30 km — 2430 zł.

2. Wysokość opłaty normalnej dostępnej dla każdego Oby
watela zwiększa się o 100 proc, w stosunku do opłat 
określonych w pkt. 1.

3. Wysokość opłaty normalnej za bilet miesięczny na oka
ziciela zwiększa się o 150 proc, w stosunku do opłat 
określonych w pkt. 1.

4. Wysokość opłaty za socjalne bilety ulgowe wynosi 
50 proc, opłat określonych w pkt. 1.

5. Wysokość opłat za szkolne bilety miesięczne wynosi:
— w granicach administracyjnych miasta — 50 proc, 

opłat określonych w pkt. 1.
•— na liniach podmiejskich

a) do 20 km — 320 zł.
b) od 21 do 30 km — 500 zł.

6. Możliwe jest stosowanie do 20 proc, rabatu za bilety 
miesięczne ważne tylko w godzinach określonych przez 
przedsiębiorstwo komunikacji miejskiej (np. poza godzi
nami największego ruchu pasażerów).

§ 6

Opłaty za przewozy na liniach specjalnych (rekreacyjnych, 
imprezowych itp.), ustala przedsiębiorstwo komunikacji 
miejskiej na zasadzie rentowności tych kursów.

§ 7

Zwielokrotnioną opłatę za przejazd bez ważnego biletu 
ustala się 2000 zł.

§ 8

Za przewóz pasażera do najbliższej jednostki Milicji Oby
watelskiej celem wylegitymowania bądź za zanieczyszczenie 
pojazdu lub palenie tytoniu w pojeździe — ustala się opła
tę w wysokości 2000 zł.

§ 9

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezydentom Miast 
Tarnobrzega, Stalowej Woli oraz Naczelnikowi Miasta San
domierza.

§ 10

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Dyrektor 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnobrzegu.



str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 2 poz. 16

§ U

Traci moc:
—• Zarządzenie nr 18 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 

16 kwietnia 1987 r. w sprawie cen za przewozy środka
mi masowej komunikacji miejskiej w województwie tar
nobrzeskim realizowanych przez przedsiębiorstwa gospo
darki komunalnej i mieszkaniowej.

— Zarządzenie nr 23 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
9 maja 1987 r. zmieniające Zarządzenie nr 18 Wojewody 
Tarnobrzeskiego z dnia 16 kwietnia 1987 r. w sprawie 
cen za przewozy środkami masowej komunikacji miej
skiej w województwie tarnobrzeskim realizowanych 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i miesz
kaniowej.

— Zarządzenie nr 33 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 

24 września 1987 r. zmieniające Zarządzenie Nr 18 Wo
jewody Tarnobrzeskiego z dnia 16 kwietnia 1987 r. w 
sprawie cen za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej w województwie tarnobrzeskim realizowanych 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i miesz
kaniowej.

§ 12

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1988 r.

§ 13

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec



Za
łą

cz
ni

k do
 zar

zą
dz

en
ia

 Wo
je

w
od

y T
ar

no
br

ze
sk

ie
go

 nr 
1 

z d
ni

a 8
 lu

te
go

 19
88

 r.
W

Y
K

A
Z P

O
M

N
IK

Ó
W

 PR
ZY

R
O

D
Y

Bl
iż

sz
e o

kr
eś

le
ni

e 
po

ło
że

ni
a

T—1
r—1

W
 ob

rę
bi

e z
ab

ud
ow

ań
 

go
sp

od
ar

cz
yc

h w
 od

le


gł
oś

ci
 ok. 

20
 m 

od
 

sz
os

y
Pr

zy
 

sk
rz

yż
ow

an
iu

dr
og

i as
fa

lto
w

ej
 z 

Ja


ro
ci

na
 z d

ro
gą

 gru
n

to
w

ą bie
gn

ąc
ą prz

ez
 

la
s Dom

os
ta

w
y,

 na 
po

łu
dn

io
w

ym
 skraju

 
w

si N
al

ep
y.

N
a praw

ym
 brzeg

u 
Br

an
w

i ok
. 100

 m 
na

 
po

łu
dn

ie
 od p

rz
ep

u
stu W

 ob
rę

bi
e z

ab
ud

ow
ań

 
go

sp
od

ar
stw

a w 
be

z
po

śr
ed

ni
m

 sąs
ie

dz
tw

ie
 1 

sta
re

go
 bu

dy
nk

u m
ie


sz

ka
ln

eg
o

30
0 m 

na
 wsc

hó
d od

 
dr

og
i Co

ca
ni

n - 
K

o-
 

ry
tk

ów
 w o

to
cz

en
iu

 
m

ło
dn

ik
a jo

dł
ow

eg
o

W
 są

sie
dz

tw
ie

 pó
łn

oc


ne
j grani

cy
 działk

i 
sz

ko
ln

ej
 na 

sk
ra

ju
 

ta
ra

su
 rze

ki
 Bu

ko
w

ej

W
 sąs

ie
dz

tw
ie

 pó
łn

oc


ne
j gran

ic
y dzia

łk
i 

sz
ko

ln
ej

 na
 sk

ra
ju

 ta


ra
su

 rze
ki

 Bu
ko

w
ej

W
 sąs

ie
dz

tw
ie

 bu
dy

n
ku

 mie
sz

ka
ln

eg
o pr

a
co

w
ni

kó
w

 szko
ły

, na 
sk

ra
ju

 taras
u rzek

i
Bu

ko
w

ej

M
ie

jsc
e p

oł
oż

en
ia

gm
in

a 
m

ie
jsc

ow
oś

ć

s

D
om

os
tw

a 3
0

Ja
ro

ci
n

N
al

ep
y

Ja
ro

ci
n

Fl
isy

D
zw

ol
a

Fl
isy

 27
D

zw
ol

a

K
oc

ud
za

 III
D

zw
ol

a £ s 

o o £ "

o «o 2 -

M
om

ot
y

G
ór

ne
 

Ja
nó

w
Lu

be
lsk

i
M

om
ot

y
G

ór
ne

 
Ja

nó
w

Lu
be

lsk
i

nr
 m

ap
y 

ew
id

en
cy

jn
ej

 
nr

 dz
ia

łk
i

05

A
rk

us
z 6

49
3

20
/1

9/
83

A
rk

us
z 7

A
rk

us
z 6

82
6

A
rk

us
z 2

A
rk

us
z 1

63 A
rk

us
z 1

63 A
rk

us
z 1

63

O
dd

zi
ał

Po
do

dd
zi

ał
 

la
su 00

1 U 
co

1

N
ad

le
śn

ic
tw

o
Le

śn
ic

tw
o

-
1

Ro
zw

ad
ów

K
ąt

y

1

U
ży

tk
ow

ni
k

co

N
al

ep
a

H
el

en
a

La
sy

Pa
ńs

tw
ow

e

D
zi

ec
hc

ia
rz

A
da

m

Fl
is J

an

Sz
um

sk
i

Jó
ze

f
Sz

ko
ła

Po
ds

ta
w

ow
a 

w
 M

om
ot

ac
h 

G
ór

ny
ch

Sz
ko

ła
Po

ds
ta

w
ow

a 
w

 M
om

ot
ac

h 
G

ór
ny

ch
Sz

ko
ła

Po
ds

ta
w

ow
a 

w
 M

om
ot

ac
h 

G
ór

ny
ch

W
ła

sn
oś

ć

LQ

Pr
yw

at
na

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a

Pr
yw

at
na

Pr
yw

at
na

Pr
yw

at
na

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a
U

rz
ąd

 
G

m
in

y
Sk

ar
bu

Pa
ńs

tw
a

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a
U

rz
ąd

 
G

m
in

y

K
ró

tk
i o

pi
s o

bi
ek

tu

w
ys

o
ko

ść
 

w
 m

.

O 
d

05 CO 
d 22

,5 05 
d

05 
d

CD 
d

co 
d

ob
w

ód
 

w
 cm CO 00 
d

O
Cl 
co d 28

0

ci d 05 
d

§
co

ga
tu

ne
k 

dr
ze

w
a

Cl

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y
Li

pa
 

dr
ob

no
- 

lis
tn

a

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

Bu
k 

po
sp

ol
ity

D
ąb

 
__

_

>»

□

3

>> 
<1 
Zl D

ąb

o

3
a 
>> 
N xn D

ąb
 

sz
yp

uł
ko

w
y

tzpoq m qo^MOMjsued 
MęsBq MQppCoici i Moip 
-n;s orntg zazrd teuBMOO 
-Bido feCoB^uamn^op z snip 
-OgZ XutXOBZXjB^UaMUI

r-H CO 
co

CO 
co CO

CO 
co

05 
o
T—<

d 
xt<

CO

Lp
.

- Cl CO to co co



T—1

W
 pol

ac
h na

 mał
ym

 
ni

eu
żt

yk
u w 

są
sie

dz
-

tw
ie

 rzek
i Buk

ow
ej

 
w

 od
le

gł
oś

ci
 100

 m 
na

 
za

ch
ód

 od 
cm

en
ta

rz
a cb 

fi

a

X2 
or

X> 
O

>s sk
ar

pi
e tara

su
 rzek

i 
Bi

ał
ej

, po 
pr

aw
ej

str
on

ie
 szo

sy
 z J

an
o

w
a L

ub
el

sk
ie

go
 do

 Ni


sk
a

W
 ob

rę
bi

e z
ab

ud
ow

ań ó 
bo X 

° T*
i sw
CO u 
? ‘ 

Pi
W .r- 
O 
bO T

o 
bo

£

N 
W 
O

Pr
zy

 
po

łu
dn

io
w

ej
str

on
ie

 drog
i bie

gn
ą-

ce
j pre

zz
 Mo

m
ot

y na
 

pr
ze

ci
w

ko
 zabud

ow
ań

 
ob

. W
oj

ci
ec

ha
 Na

le
py

(M
om

ot
y N

r 13
1)

Pr
zy

 
po

łu
dn

io
w

ej
 |

str
on

ie
 dro

gi
 asfa

lto


w
ej

 biegn
ąc

ej
 przez

M
om

ot
y,

 przy
 zabu

-
do

w
an

ia
ch

 Nr
 113

,5
 m 

od
 drzew

a zna
jd

uj
e

się
 dre

w
ni

an
y krzy

ż

W
śr

ód
 pól 

na
 wys

o-
ko

śc
i ost

at
ni

ch
 zab

u
do

w
ań

 ws
i od

 stro
ny

w
sc

ho
dn

ie
j w 

od
le

-
gł

oś
ci

 50 
m

 na 
po

łu
- 

dn
ie

 od 
dr

og
i bi

eg
ną

-
ce

j pr
ze

z w
ie

ś
N

a po
se

sji
 w 

po
bl

iż
u 

pł
ot

u ogr
an

ic
za

ją
ce

go
za

bu
do

w
an

ia
 gospo

da
rs

tw
a od 

str
on

v
w

sc
ho

dn
ie

j

N
a te

re
ni

e p
os

es
ji O

b.
A

. Na
le

py
 w 

po
bl

iż
u 

pł
ot

u 
od

 
str

on
v

w
sc

ho
dn

ie
j

Pr
zy

 ch
od

ni
ku

 na
 po


łu

dn
io

w
ym

 
sk

ra
ju

pa
rk

u m
ie

jsk
ie

go
Pr

zy
 ch

od
ni

ku
 na

 po


łu
dn

io
w

ym
 

sk
ra

ju
pa

rk
u m

ie
jsk

ie
go

Pr
zy

 chodni
ku

 na 
w

sc
ho

dn
im

 
sk

ra
ju

pa
rk

u m
ie

jsk
ie

go

>> s
3

irs
ki

3 >> 5 >> 3 ic
ki 3

G >> 3
1

s 3 3
O

M
om

ot
G

ór
ne 45 s

•"3 J Łą
że

k
O

rd
yn

ć 
N

r 1
90

Ja
nó

w
 

Lu
b e

 Is
'

Łą
że

k 
G

ar
nc

a 
N

r 87
Ja

nó
w

Lu
be

ls]
M

om
ot

G
ór

ne
N

r 1
31

 
Ja

nó
w

Lu
be

ls

M
om

ot
G

ór
ne

£ Ja
nó

w
Lu

be
ls

Łą
że

k
O

rd
yn

:
N

r 65
Pr

zy
m

Ja
nó

w
Lu

be
ls

M
om

oi
G

ór
ne

Ja
nó

w <72

O

P M
om

oi
 

G
ór

np
Ja

nó
w o 

rP
P Ja

nó
w

Lu
be

ls
Ja

nó
w

Lu
be

ls

CO CO CM CM CM CM CM CM
3

N N N N N N N N N
<72 GQ <72 ■ rz) <72ZJ P p P P P P
M CM
P 02 <G) CM CO

s
CM CM

CM
CM

CM
CM

CM 
CM

< s <1 co < CO 
CO < 3 05 

CO
■'Cf1

CO < CO CM < CM < Ol

co 1 ■ 1 1 1 1 1 1

1 1 1 II 1 1 1

4-4 •>—i<D rW
N ho W

q_< 1° 05 Po—
co óz

e

43 £ aJa •w XI

CD
N U

oj 
P in

a

05

>> 
•N
O

§ & X? P j; *

(V*
Pm G

ar
ła

i
Cz

es
ia

K
ur

zy
M

ar
ia

N
al

ep
:

W
oj

ci
i

Pi 
P 

W Jó
ze

f

M
ar

ty
A

nt
on

N
al

ep
Bł

aż
e; Pl 

<D

£
< U

rz
ąd

 
i Gm

| nó
w

 I
aj aj aj aj 05 aj 05
C a a a P « P oj

"5 aj aj OJ 05 05 ój

£ £ & & £ £ ■S - -
>5 >> >>

5-1 b >> >> OJ aj
CU CU CU CU CU CU CU W CU

ID
■'f co 05 :o o CM 00

CM CM CM CM CM co w CM CM Oi

O O O 1O
co CM CM 35 05 co CM m 35

■'cf CO CM CO CM co C*J CO co CM CM

o o

>> >> >> >> OJ

£ & £ £ &
o o >> o o o o

CM O £ 1 
o

l 
O

§ g

D
ąb

 
sz

yp
u p 

o P< ft & 
Q w K

lo
n

po
sp

o

Oj*
Q N 

<72

05 
P 
3 dr

ob
n

U
stn

a

D
ąb

sz
yp

u aJ 
g< 
3 dr

ob
n

lis
tn

a oS Pi 
3 dr

ob
n

lis
tn

a

K
as

zt
Bi

ał
y

K
lo

n
Ja

w
oi

<72 
OJ 
w Bi

ał
y

r—4 m no co CM co o co toćb co X o IG) T—<
i—< r—4

o o
CM co lO CO co C5r—< r—1 r—ł T—< T—<



W
e w

sc
ho

dn
im

 sk
ra

ju
 

pa
rk

u p
rz

y k
ra

w
ęż

ni


ku
 ale

jk
i

Pr
zy

 kraw
ęż

ni
ku

 a- 
le

jk
i we 

w
sc

ho
dn

ie
j 

cz
ęś

ci
 pa

rk
u m

ie
jsk

ie


go
W

 cen
tra

ln
ej

 częś
ci

 
pa

rk
u obo

k pom
ni

- • 
kó

w
W

 środk
ow

ej
 częśc

i : 
pa

rk
u na

 zach
ód

 od 
po

m
ni

ka
W

 zach
od

ni
ej

 częśc
i 

pa
rk

u m
ie

jsk
ie

go
W

 zach
od

ni
ej

 częśc
i 

pa
rk

u m
ie

jsk
ie

go
 pr

zy
 

al
ej

ce

W
 poł

ud
ni

ow
ej

 czę


śc
i pa

rk
u mi

ej
sk

ie
go

 |
W

 połu
dn

io
w

ej
 czę

śc
i pa

rk
u mie

jsk
ie

go
N

a lewym
 brzegu

 
rz

ek
i Bra

nw
i w 

są


sie
dz

tw
ie

 kan
ał

u od


pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 wod

ę 
ze

 staw
ów

 od 
str

o
ny

 ws
ch

od
ni

ej
 drz

ew
a 

zn
aj

du
ją

 się
 pań

stw
o

w
e

N
a lewym

 brzegu
 

Br
an

w
i w

 po
bl

iż
u s

ta


w
ów

 rybny
ch

 przy 
łą

ce
N

a lewym
 brzegu

 
Br

an
w

i w p
ob

liż
u 

ka
na

łu
 odp

ro
w

ad
za

ją


ce
go

 wo
dę

 ze 
sta

w
ów

 
od

 stro
ny

 wsho
dn

ie
j 

zn
aj

du
je

 się 
pa

stw
is

ko N
a lewym

 brzegu
 

Br
an

w
 i w 

są
sie

dz


tw
ie

 staw
ów

 ryb
ny

ch
W

 od
le

gł
oś

ci
 20 

m
 od 

br
ze

gu
 Bra

nw
i w 

są


sie
dz

tw
ie

 staw
ów

 ry
bn

yc
h wś

ró
d zad

rz
e

w
ie

ni
a

Pr
zy

 odg
ał

ęz
ie

ni
u k

a
na

łu
 odp

ro
w

ad
za

ją
ce


go

 wod
ę ze 

sta
w

ów
 

ry
bn

yc
h do 

rz
ek

i 
Br

an
w

i zadrz
ew

ie
ni

a 
na

dr
ze

cz
ne

go

2 r a R R R R R R

M
om

ot
y

G
ór

ne
Ja

nó
w

Lu
be

lsk
i

R R 5 S

Ol

A
rk

us
z 2

1
21

22

A
rk

us
z 2

1
21

22

A
rk

us
z 2

1
21

22

A
rk

us
z 2

1
21

22
A

rk
us

z 2
1

21
22

A
rk

us
z 2

1
21

22
A

rk
us

z 2
1

21
22

A
rk

us
z 2

1
21

22

A
rk

us
z 1

30 A
rk

us
z 1

30 A
rk

us
z 1

30 A
rk

us
z 1

30 A
rk

us
z 1

30 A
rk

us
z 1

30

co 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

• 1 1 1 1 1 1 - 1 1

co R R R R R R R R

Pa
ńs

tw
ow

e 
G

os
po

da
rs

tw
o 

Ry
ba

ck
ie

 
Za

kl
ik

ów - R R

m
R R R R R R R R

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a

R R R R R

24 co
CM

LQ
CM Ol

C©
Oi 25 24 cm

CO
CM

CO
CM CM

CO
CM

CC
CM

CO 23
0

27
0

24
0

30
0

29
0

24
0

23
5

1

25
0 

1

m co 56
5

49
0

33
0

49
0

32
0

cm

K
lo

n 
Ja

w
or

K
lo

n
Po

sp
ol

ity

K
lo

n
Ja

w
or

__
__

__
K

lo
n

Po
sp

ol
ity

K
lo

n
Po

sp
ol

ity

K
lo

n
Po

sp
ol

ity
K

lo
n

Po
sp

ol
ity

Je
sio

n
, Wy

ni
os

ły

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y
Li

pa
 

dr
ob

no
- 

lis
tn

a

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

CO

11
7 2 s 12
0

2 12
2 CO 

CM c5 28 Ol 
cm

O 
co 32 CO 

co

20 cm
CM 
CM

co 
OJ CM Ol co 

OJ s co 
cm

Cl
CM

o 
co co 32 co 

co



ł—<

N
a lewym

 brzegu
 

Br
an

w
i na

 wyso
ko

ść
 

sta
w

ów
 ryb

ny
ch

N
a lewym

 brzegu
 

Br
an

w
i na

 wyso
ko

ść
 

sta
w

ów
 ry

bn
yc

h
W

 polu 
po

m
ię

dz
y 

Br
an

w
ią

 a st
aw

am
i 

pr
zy

 gro
bl

i sta
w

u w 
po

bl
iż

u uj
śc

ia
 Br

an
w

i

o
£ o 
*4 pXI
o o W

 polu 
po

m
ię

dz
y 

Br
an

w
ią

 a st
aw

am
i 

pr
zy

 gro
bl

i sta
w

u w
 

po
bl

iż
u u

jśc
ia

 Bra
nw

i 
do

 Bu
ko

w
ej

.
N

a lewym
 brzegu

 
Br

an
w

i w
 po

bl
iż

u u
j

śc
ia

 do 
Bu

ko
w

ej

N
a lewym

 brzegu
 

Br
an

w
i w

 pob
liż

u je
j 

uj
śc

ia
 do 

Bu
ko

w
ej

N
a ter

en
ie

 gos
po

da
r

stw
a ryb

ac
ki

eg
o ok.

20
 m 

od
 bud

yn
ku

 o- 
bo

ry
N

a teren
ie

 obiek
tu

 
go

sp
od

ar
stw

a rybac


ki
eg

o
N

a ter
en

ie
 obiek

tó
w

 
go

sp
od

ar
stw

a rybac


ki
eg

o
Po

 połu
dn

io
w

ej
 stro


ni

e dro
gi

, bieg
ną

ce
j 

pr
ze

z wie
ś od

 szos
y 

Ja
nó

w
 Lubel

sk
i — 

M
om

ot
y pr

zy
 dru

gi
ch

 
za

bu
do

w
an

ia
ch

 liczą
c 

od
 sk

rz
yż

ow
an

ia
 dr

og
i 

z sz
os

ą
t'o

 pui
uu

m
uw

ej
 biiu

- 
ni

e drog
i biegn

ąc
ej

 
pr

ze
z wi

eś
 od 

sk
rz

y
żo

w
an

ia
 z s

zo
są

 Ja
nó

w
 Lu

be
lsk

i —
 Mo


m

ot
y n

a o
dc

in
ku

 (ok
. 

50
 m 

od
 zag

ro
dy

 w 
są

sie
dz

tw
ie

 
ki

os
ku

sp
oż

yw
cz

eg
o

zu
 m 

na
 zacn

ou
 ou 

dr
ze

w
a nr

 2 n
a sk

ra


ju
 szosy

 asfalt
ow

ej
 

bi
eg

ną
ce

j z J
an

ow
a 

Lu
be

lsk
ie

go
 do

 M
om

ot

o R R 8 R 8

M
om

ot
y

G
ór

ne
 

Ja
nó

w
 

Lu
be

lsk
i

8 8

Sz
kl

ar
ni

a
Ja

nó
w

Lu
be

lsk
i

8

o

A
rk

us
z 1

32 A
rk

us
z 1

32 A
rk

us
z 1

32 A
rk

us
z 1

32 A
rk

us
z 1

32 A
rk

us
z 1

32 A
rk

us
z 1

65 A
rk

us
z 1

65 A
rk

us
z 1

65 A
rk

us
z 1

9

A
rk

us
z 1

9

A
rk

us
z 1

9

co 1 ■ ■ ■ 1 1

42
9 f

CO 
TH 43

0 j

1 1 1 1 1

o ó
£ -S f o g 
« s s S | -g a 

CU N Pd & £ £

8 8

co R 8 R R

Pa
ńs

tw
ow

e 
G

os
po

da
rs

tw
o 

Ry
ba

ck
ie

 
Za

kl
ik

ów 8 R R

La
sy

Pa
ńs

tw
ow

e

X

IQ

* R R 8 R

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a

R R R

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a

8 R

tH TH 
CG

o' 
c\ s CG 22 CG

CG 20 05 CG 
CG §

co 29
0

30
0 LC

O- 43
0

43
0 §

CG

tn 
CG 
tH 26

0 O CO 38
0

29
0

28
0

C\1

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

£ o 
£ 
•Z

O
Q 2

<

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

3JO
'S

Q S W
ią

z 
sz

yp
uł

ko
w

y

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

r—4 m 
co 36 co

CO 
co

ó
CO O TH

to 
TH 46 5 - CG CO

co
to 
co

co
co co

CO 
co o 

co 40 TH cg CO 
tH 44 45



-

Po
 połu

dn
io

w
ej

 stro


ni
e dro

gi
, bieg

ną
ce

j 
pr

ze
z w

ie
ś od

 skr
zy


żo

w
an

ia
 z dr

og
ą — 

sz
os

ą Ja
nó

w
 Lu

be
lsk

i 
—

 M
om

ot
y w

 są
sie

dz


tw
ie

 kio
sk

u spo
ży

w


cz
eg

o
Po

 połu
dn

io
w

ej
 stro


ni

e dro
gi

 biegną
ce

j 
pr

ze
z wie

ś od 
sz

os
y 

Ja
nó

w
 Lubel

sk
i —

M
om

ot
y

W
 ogrod

zi
e w 

są


sie
dz

tw
ie

 zabud
ow

ań
 

go
sp

od
ar

cz
yc

h osad
y 

La
só

w
 państ

w
ow

yc
h,

 
po

 połu
dn

io
w

ej
 stro


ni

e d
ro

gi

N
a sk

ra
ju

 tar
as

u rz
e

ki
 pom

ię
dz

y cm
en

ta


rz
em

 a 
sz

ko
łą

 (na
 de


pu

ta
ci

e)
N

a sk
ra

ju
 tar

as
u rz

e
ki

 pom
ię

dz
y cm

en
ta


rz

em
 a 

sz
ko

łą
 (na

 de


pu
ta

ci
e)

10
0 m 

na
 wsc

hó
d od

 
sz

os
y Ja

nó
w

 Lu
be

lsk
i

M
om

ot
y

N
a sk

ra
ju

 łąki 
ok

.
Pr

zy
 dro

dz
e 50

 m 
od

 
łą

ki
 w 

do
lin

ie
 Bra

n-
w

i Pr
zy

 dro
dz

e 25
 m 

od
 

m
og

iły
 par

ty
za

nt
a

Pr
zy

 dro
dz

e 50
 m 

od
 

łą
k n

ad
 Br

an
w

ią

Pr
zy

 dro
dz

e 10
0 m

 od
 

Br
an

w
i na

 wys
ok

oś
ci

 
kł

ad
ki

 pie
sz

ej
 na

 rze


ce
 prz

y ozna
cz

on
ym

 
sz

la
ku

 tur
ys

ty
cz

ny
m

Pr
zy

 szo
sie

 Szk
la

rn
ia

 
—

 Por
yt

ow
e W

zg
ór

ze

T—<
r R R

M
om

ot
y

G
ór

ne
 

Ja
nó

w
Lu

be
lsk

i s
■o s 
£ J D

zw
ol

a

D
zw

ol
a

Ja
nó

w
Lu

be
lsk

i

D
zw

ol
a

D
zw

ol
a

O

A
rk

us
z 1

9

A
rk

us
z 1

9

A
rk

us
z 1

9

A
rk

us
z 1

62 A
rk

us
z 1

62 A
rk

us
z 2

5

A
rk

us
z 1

2

A
rk

us
z 1

2

A
rk

us
z 2

5

A
rk

us
z 1

2

A
rk

us
z 2

5

co

43
0 d

43
0 j

43
0 f

54
3 h R

co
CM
lO 21

8 b
21

8 c
47

6 a

21
8 c

42
7 f

5 =

Pa
rty


za

nc
ki

 
Pa

rk
Pa

m
ię

ci
N

ar
od

o
w

ej

s
o ó £

3 M .sr g ■w o a p Es § s h o
& N (1, Z £ g Sz

ew
ce

Sz
ew

ce
Po

ry
to

w
e 

W
zg

ór
ze

Pa
rty


za

nc
ki

 
Pa

rk
 

Pa
m

ię
ci

 
N

ar
od

o
w

ej

Po
ry

to
w

e 
W

zg
ór

ze

co R R - R R R R R

La
sy

Pa
ńs

tw
ow

e

-

lO

R R R R R R R R =

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a
O
CM

tO 
Ol

O 
CM 24 CM CM

CM 
CM 25 co co s co 

CM

co

38
0

33
5

29
0

42
5

33
0

to 25
5

35
0

43
5

46
0

38
0

CM

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y
— G

ra
b 

po
sp

ol
ity

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y
D

ąb
 

sz
yp

uł
ko

w
y

i*

si
Q en D

ąb
 

sz
yp

uł
ko

w
y

1—ł lO CO o> s 1—t CM 
t-4

CO 
T—ł

TH 
r—t

to
1—<

CO 
ł-ł

CO 
TH ę 00 

TH
o> 
TH 50 to

CM 
to

co 
to

tH 
to 55 56



W
 ob

rę
bi

e z
ab

ud
ow

ań
 

le
śn

ic
zó

w
ki

 za 
sk

rz
y

żo
w

an
ie

m
 dro

gi
 z l

i
ni

ą ko
le

jk
i wą

sk
ot

o
ro

w
ej

T—1
T—1

Pr
zy

 drodz
e leśne

j 
30

0 m
 na 

za
ch

ód
 do 

lin
i en

er
ge

ty
cz

ne
j (w 

gł
ęb

i lasu
 mie

sz
an

e
go

)
Pr

zy
 dro

dz
e le

śn
ej

 na
 

za
ch

ód
 od 

lin
ii en

er


ge
ty

cz
ne

j na 
w

sc
ho


dn

im
 skra

ju
 luki

 w 
dr

ze
w

os
ta

ni
e mies

za


ny
m

Pr
zy

 dr
od

ze
 sz

ut
ro

w
ej

 
bi

eg
ną

ce
j li

ni
ą o

dd
zi

a
ło

w
ą na

 skra
ju

 luk
i 

w
 dr

ze
w

os
ta

ni
e o

lc
ho

- 
w

o-
br

zo
zo

w
ym

Po
 zacho

dn
ie

j stro


ni
e drogi

 lokaln
ej

 
bi

eg
ną

ce
j z J

an
ow

a 
Lu

be
lsk

ie
go

 do M
o

m
ot

 pom
ię

dz
y M

om
o

ta
m

i i S
zk

la
rn

ią
 (na 

sk
ar

pi
e row

u przy


dr
oż

ne
go

) śc
iu

 Bran
w

i 
;v

ej
 na

 dzi
ał

- 
at

ow
ej

 wś
ró

d 
:ń

 nadrz
ec

z-

Pr
zy

 drod
ze

 grun
to


w

ej
 bie

gn
ąc

ej
 od 

sz
o

sy
 Jan

ów
 Lu

be
lsk

i —
 

M
om

ot
y w 

ki
er

un
ku

w
sc

ho
dn

im
W

 ob
rę

bi
e z

ab
ud

ow
ań

 
le

śn
ic

zó
w

ki
 za 

sk
rz

y
żo

w
an

ie
m

 dró
g z 

li
ni

ą ko
le

jk
i wą

sk
ot

o
ro

w
ej

>d
ze

 grun
to

 
aą

ce
j od

 szo
 

7 Lu
be

lsk
i - 

w
 kier

un
k- 

m
 od 

str
on

 
j 

(w
yd

m
a)

o O 1 M4-> N dfi to <h C 
Oh Ti »
W) O o .Si
8 8 3
? s £

5 S 5 > 'a o -o s 2 w « S? -O d—< fi .p ’O
& 05 O OQ ° 05 O O g N

N _ .N O O w

O 2 t> w 2 -> w 2t> 2
4C rt> > "1

2 
te 12

2 t> w 2 2
M

2
m te “!> 'Tl 'ni

A ‘g £ ■o 2! d & "g O ■■O 5* 
•ń d ■■A •S 11 u 1 u « 3 ś S15 1J S 3 15 w ra 3 5

05

A
rk

us
z 1

9

A
rk

us
z 1

9

A
rk

us
z 1

9

A
rk

us
z 2

5

A
rk

us
z 19

A
rk

us
z 2

5

A
rk

us
z 2

5

A
rk

us
z 2

5

A
rk

us
z 3

1

A
rk

us
z 3

1

CO •1—»

05
CO
CQ 36

9 j

38
7 a

50
5 j

54
3 1

52
1 i

52
1 i

52
1 k

70
6 i

70
6 i

-

O
br

ów
ka

O
br

ów
ka

Zo
fia

nk
a

M
om

ot
y O ó

-+-> u M d g
PU S n< d g ź M

om
ot

y

M
om

ot
y

M
om

ot
y

Pi
ku

le

Pi
ku

le

co R ft ft ft £ ft ft - ft ftc

io

s = s - - - = E E

32 Cdco Cd
co cd cd

cocd
IQ Ol cd 25 ćd

co 25
3

23
0

31
0

44
0

59
0

34
0

37
0

28
0

32
0

30
0

Cd

Bu
k 

po
sp

ol
ity

Bu
k 

po
sp

ol
ity

Bu
k 

po
sp

ol
ity

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąo

 
sz

yp
uł

ko
w

y

1—<

17 COT—1 2 20 cd cd m cd 26 63 64

s 58 051T5 60 T—< co

1

62 co co Tt< 
CO m co

CO co



1 
n 

|

Ń
a skra

ju
 łąk 

na
d 

Br
an

w
ią

 obok
 rowu

 
od

w
ad

ni
aj

ąc
eg

o

N
ad

 rzę
ką

 Br
an

w
ią

 —
 

na
 łąc

e
N

a sk
ra

ju
 las

u i 
łą

k 
na

 stok
u odd

zi
el

aj
ą

cy
ch

 tere
n na

dr
ze

cz


ny N
a sk

ra
ju

 las
u i 

łą
k 

na
 stok

u od
dz

ie
la

ją


cy
m

 tar
as

 nad
rz

ec
zn

y
N

a skr
aj

u łąk
i prz

y 
rz

ec
e B

uk
ow

ej
N

a skra
ju

 łąki 
w

 
br

ze
żn

yc
h zarośl

ac
h 

la
su

Pr
zy

 roz
w

id
le

ni
u

dr
óg

Pr
zy

 dro
dz

e le
śn

ej
 w 

le
sie

 dębo
w

o-
jo

dł
ow

o-
 

św
ie

rk
ow

ym
N

a sk
ra

ju
 łąki

 nad 
Br

an
w

ią
 i la

su
 mie


sz

an
eg

o
W

 głę
bi

 las
u 2

5 m
 na

 
za

ch
ód

 od s
zk

ół
ki

 
I wś

ró
d la

su
 mie

sz
an

e
go 50

 m 
na

 półno
c od 

sz
kó

łk
i znajduj

ąc
ej

 
się

 w 
od

dz
ia

le
 334

 (20
 

m
 na 

pó
łn

oc
 od 

lin
i

od
dz

ia
ło

w
ej

)

N
ad

 kan
ał

em
 poło

żo


ne
 w 

pr
om

ie
ni

u 20
 m

Pr
zy

 dro
dz

e na
 wy

so
ko

śc
i os

ta
tn

ie
go

 za
kr

ęt
u po

m
ię

dz
y Ka-

 
pr

on
ia

m
i a 

W
ła

dy
sła


w

ow
em

 po
 jej

 ws
ch

o
dn

ie
j st

ro
ni

e
ok

. 30 
m

 od 
dr

og
i 

gr
ut

ow
ej

 
bi

eg
ną

ce
j

pr
ze

z w
ie

ś w
 sąs

ie
dz


tw

ie
 skrzyż

ow
ań

 z 
dr

og
ą le

śn
ą do

 Jan
o

w
a Lub

el
sk

ie
go

 na 
ni

ew
ie

lk
ie

j polanie 
w

śr
ód

 
dr

ze
w

os
ta

nu
so

sn
ow

eg
o

s

Ja
nó

w
Lu

be
lsk

i

Ja
nó

w
Lu

be
lsk

i

Ja
nó

w
Lu

be
lsk

i
Lu

be
lsk

i
Ja

nó
w

Ja
nó

w
Lu

be
lsk

i
Ja

nó
w

Lu
be

lsk
i

Ja
nó

w
Lu

be
lsk

i

£ 5

W
ła

dy
sła


w

ow
o 

D
zw

ol
a

Łą
że

k
Pr

zy
m

ia
rk

i
Ja

nó
w

Lu
be

lsk
i

03

A
rk

us
z 2

4

A
rk

us
z 2

4

A
rk

us
z 2

4

A
rk

us
z 2

4

A
rk

us
z 2

4

i Ar
ku

sz
 24

A
rk

us
z 2

4

A
rk

us
z 2

4

A
rk

us
z 2

1

A
rk

us
z 2

1

A
rk

us
z 1

7

A
rk

us
z 3

1

A
rk

us
z 5

to 
co
N
OT
544

CO

53
3 c

53
3 g

53
3 d

53
3 d

51
8 h

51
8 h

51
8 a

51
8 c

co 
os

46
0 c

31
7 c

74
2 c

59
 r

CO
CU

co

-

Po
ry

to
w

e
W

zg
ór

ze

Po
ry

to
w

e
W

zg
ór

ze

Po
ry

to
w

e
W

zg
ór

ze

Po
ry

to
w

e
W

zg
ór

ze
Po

ry
to

w
e

W
zg

ór
ze

Po
ry

to
w

e
W

zg
ór

ze
Pa

rty
za

nc
ki

 
Pa

rk
 Pa

m
ię

ci
 

N
ar

od
ow

ej
 

Po
ry

to
w

e 
W

zg
ór

ze 5 5

O
br

ów
ka

Ja
ku

by

Fl
isy

Ja
ku

by

co 2 £ 2 2

( La
sy

Pa
ńs

tw
ow

e

5 £ c £ 5 £

m

s s = - = -

1

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a

s S s 5 5 5 s

co 
(M s 23 03 cq

co
co o 

co

ok
. 30

ok
. 25

—
27 s lO

03

co 38
5

CO
ŁO o 45

0

51
0

38
0

35
0 m

Tt< 37
0

31
5

26
5

32
0— 34
0

30
5 CO 

co

<N

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y
Li

pa
 

dr
ob

no
- 

lis
tn

a

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y
D

ąb
 

sz
yp

uł
ko

w
y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
,

sz
yp

uł
ko

w
y

Bu
k 

po
sp

ol
ity

4 d
ęb

y 
sz

yp
uł

ko
w

e

Li
pa

 
dr

ob
no

- 
lis

tn
a

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

T—1 03
CO O g - f CO 03 80 CO 82 03

co 10
0

CO
co 
co

03
CO g oi CO g g g £ co 03 s



11
 

1

W
 bezp

oś
re

dn
im

 są
sie

dz
tw

ie
 dro

gi
 gru

n
to

w
ej

 
bi

eg
ną

ce
j

w
zd

łu
ż gr

an
ic

y la
só

w
 

na
 wyso

ko
śc

i osta
tn

ic
h z

ab
ud

ow
ań

 wsi 
od

 stro
ny

 ws
ch

od
ni

ej

N
a skraj

u wydm
y 

pr
zy

 dro
dz

e le
śn

ej
 na 

str
om

ym
 sto

ku
Pr

zy
 lini 

od
dz

ia
ł 20 

m
 na 

po
łu

dn
io

w
y-

 
-w

sc
hó

d o
d łą

k w
śr

ód
 

dr
ze

w
os

ta
nu

 świ
er

ko
- 

w
o-

ol
ch

ow
eg

o

W
 les

ie
 20 

m
 na 

po


łu
dn

ie
 od

 łąk
N

a sk
ra

ju
 las

u 20
 m. 

od
 łąk

 i r
ow

u w
 lu

ce
 wśró

d drz
ew

os
ta


nu

 grabo
w

o-
dę

bo
w

e-
 

go W
 les

ie
 20 

m
 od 

lin
i 

od
dz

ia
ło

w
ej

 
w

śr
ód

dr
ze

w
os

ta
nu

 jodł
ow

o-
 

-b
uk

ow
eg

o-
dę

bo
w

eg
o

Pr
zy

 drodz
e leśn

ej
 

w
śr

ód
 dr

ze
w

os
ta

nu
 jo

- 
dł

ow
o - 

gr
ab

ow
o -

-b
uk

ow
eg

o

O
k.

 200 
m

 na 
za

ch
ód

 
od

 łąk 
na

d rzek
ą 

Bi
ał

ką
 i 30

 m 
na

 
w

sc
hó

d od
 cie

ku
 wo


dn

eg
o

10
 m 

na
 wsc

hó
d od

 
rz

ek
i Bia

łk
i w 

lu
ce

 
le

śn
ej

 wśr
ód

 drze
w

o
sta

nu
 dę

bo
w

o -
 jod

ło
- 

w
o - 

gr
ab

ow
eg

o
O

k.
 20 

m
 na p

ół
no

c 
od

 łąk 
na

d rzek
ą 

Bi
ał

ką
 i 30

 m 
na

 
w

sc
hó

d od
 lini

i od
dz

ia
ło

w
ej

 wś
ró

d d
rz

e
w

os
ta

nu
 grabo

w
o-

jo
- 

dł
ow

eg
o.

 Dominuj
e 

na
d o

to
cz

en
ie

m

o

Lą
że

k
Pr

zy
m

ia
rk

i
Ja

nó
w

Lu
be

lsk
i

Py
sz

ni
ca

Ja
nó

w
Lu

be
lsk

i

R 8 R 8 8 R

o

A
rk

us
z 3

5

A
rk

us
z 5

8

A
rk

us
z 2

7

A
rk

us
z 2

7

A
rk

us
z 2

7

A
rk

us
z 2

8

A
rk

us
z 2

8

A
rk

us
z 2

8

A
rk

us
z 2

8

A
rk

us
z 2

8

co

78
2 d

17
82

 i

67
5 d

67
5 r

67
5 r

61
8 a T5

05
CD 64

0 a

64
0 a

64
0 g

- r

K
oc

ha
ny

Pi
ku

le

Pi
ku

le R 5 R R R R

CD s R r r R - 8 R 8 R

IO

8 8 8

R

8 ;; 8 8 8 8

Tt< 23 CD
04 33 04 25

ok
. 30 co 28 CD

Om 25

CO 35
0

27
5

36
0

27
0

30
0

27
5

27
0

29
5

36
0

04

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

So
sn

a 
po

sp
ol

ita

So
sn

a 
po

sp
ol

ita

Bu
k 

po
sp

ol
ity

Bu
k 

po
sp

ol
ity

Jo
dł

a 
po

sp
ol

ita

Jo
dł

a 
po

sp
ol

ita

D
ąb

 
sz

yp
uł

ko
w

y

i—4

S 10
3

10
4

10
5 10
6

O ł—4 10
8 ó

T—1 11
1 04

i-i

CO 04 
CO

CO 
co

Tj* 
co

co

98 5 co 
co

CX 
co

O
05


